dictus Charon de Chaunayo », dans le but de payer aux religieuses de 
l 'Eau les cens et amendes qu'il leur devait depuis longtemps, leur céda 
un quar t ier de vigne en friche « in clauso de Ulmo-Aculeo ». (Arch. 
départ., parchemin) , 

En avril 1290 « Natalis Tlieobaldi et Pe r ro ta ejus uxor » vendirent 
à la même abbaye, pour 18 sols Chart ra ins , un autre quart ier de vigne 
en fr iche au clos de l 'Orme-Aguil lon. [Ai-ch. départ., parchemin.) 

A la même date : « Jura tus Theobaldi et Ysabellis ejus uxor » 
vendent un quart ier et demi de vigne pour 27 sols Chartrai i is . 

Le 17 décembre 1290 (le samedi après Letare Jerusalem, 3° dimanche 
de Tavent) vente par « Lorinus Theobaldi et Margareta ejus uxor » d 'un 
quart ier de vigne en friche, « juxta vineam Symonis dicti Liote », 
pour 18 sous Char t ra ins . 

Le 23 avril 1290, le mardi après .hibilate, 3° dimanche après Pâques 
vente de 5 quar t iers de vigne en friche, « par Herveus dictus le Geôlier 
et Maria dicta la Geôlière, ejus uxor » pour 60 sols Chartra ins . 

(Arch. départ., parchemins.) 

« Dans le même temps, un nommé Nicolas Seguin donna un arpent 
et demi de vigne dansle te r ro i r de Lorme Aiguillon. » [Inventaire àe 1693.) 

« Après toutes ces acquisit ions on trouva à p ropos de chercher un 
chemin abrégé pour y aller quand on souhaiteroit , ce que l 'on fit en 
achetant un quar t ier de friche, p o u r 10 sous. — (Ibidem). 

En 1693, des 12 a rpen ts de vigne il ne restait que 14 quar t iers en 
valeur, le reste ayant été arraché et mis en te r re labourable. 

AISBAYE DE I.'EAU i i 
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pcciam terre, prout possidetur,-sitam, ut clicitur, erga 
crucem Buxatam de Ernieiiovilla-Magna, et aboutat ad 
clieminum per qiiem itur de Oftarvilla apud Ermeaovillam 
ex iina parte, e t juxta terram dictam la Vignerone ex altéra, 
et continet iinum arpentum terre, pro quadam domo ibi-
dem a predicto Gervasio edificanda, ad censum annua-
lem, videlicet pro octo solidis Carnotensium census quo-
libet anno a dicto Gervasio aut ejus mandate dictis reli-
giosis aut eorum mandate solvendis ad festum Omnium 
Sanctorum, tenendam, habendam et pacifice possidendam 
dictam terram a dicto Gervasio, Heloisi ejus uxore, quam-
diu vixerint, et eorum heredibus si quos liabuerint, et 
nisi habuerint quod post mortem ipsorum ad dictas reli-
giosas aut earum monasterio revertatur, et si contingerit 
ipsos Gervasiura et Heloysim habere aliquot heredes ab 
cisdem in matrimonio procreatos, quod ipsi heredes dic-
tam terram habeant, teneant et possideant in futurum, 
solvendo tamen annuatim dictis religiosis aut earum 
mandato duodecim solidos monete censualiter, ita cjuod 
ipsi heredes de eadem terra suam plenarie valeant facere 
voluntatem, aliqua contradictione non obstante. Promit-
tentes, etc., renunciantes, etc.. .